עודד מאור ואסף דגני "על כונס נכסים: כינוס נכסים בהוצאה לפועל ובהליכי אכיפה מנהלית" המשפטי, התשע"ה - 2015, 832 עמ'.

עודד מאור ואסף דגני "על כונס נכסים: כינוס נכסים בהוצאה לפועל ובהליכי אכיפה מנהלית", הוצאת השדה המשפטי, התשע"ה - 2015, 832 עמ'.

כבר מראשית ההיסטוריה הכתובה, ידועה הבעיה של חייבים שאינם משלמים את חובותיהם. בעולם העתיק הדרך להיפרע מהחייב דגלה באמצעים קיצוניים וכללה אף את מכירתו לעבדות. מאוחר יותר רוככו דרכי הגבייה אך עדיין כללו את מאסרו של החייב. בעשרות השנים האחרונות המגמה בעולם ובישראל היא להימנע ככל האפשר מסנקציות כנגד גופו של החייב אלא להתרכז בממונו ובנכסיו.